
شماره دوازدهم|پنج شنبه 18 آبان  96| 9 نوامبر 2017  هفته نامه الکترونیکی عصر ساختمان

WWW.ASRESAKHTEMAN.COM   

ملاقـــات بـــا فینالیســـت جایـــزه معمـــار 96

ـــده ـــرای آین ـــی ب طرح

رشد 10 درصدی اقتصاد 
مسکن در پایتخت

 گرمایی 
به وسعت یک خانه

صفحه 2

صفحه 3

صفحه 4

ساختنما
جدیدترین ویدئوهای ساختمانی در

http://www.asresakhteman.com/


مسکن

خبرخبر

 برای اطلاع از آخرین اخبار حوزه صنعت ساختمان 
به پایگاه اطلاع رسانی عصرساختمان مراجعه کنید.
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بر اساس آمار وزارت راه و شهرسازی

کارشناسان مطرح کردند:مشاور وزیر راه و شهرسازی خبر داد

رشد 10 درصدی اقتصاد مسکن در پایتخت
 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   مقایسه شاخص قیمت مسکن و 
ارزش کل معاملات شــهر تهران در هفت ماهه 
امســال نشــان می دهد گردش مالی این بخش 
۱۰.۱ درصد نســبت به مدت مشابه سال قبل 

افزایش یافته است.
به گزارش پایگاه خبری عصر ساختمان، بر اساس 
اعلام دفتر برنامه ریزی و اقتصاد مسکن، در هفت 
ماهه نخست سال ۱396 قیمت مسکن شهر تهران 
4.58 میلیــون تومان در هر متر مربع بوده که 6.3 

درصد نسبت به مدت مشابه سال ۱395 افزایش 
یافته اســت. از ســوی دیگر ارزش کل معاملات 
4۱ هزار و 62۰ میلیارد تومان بوده که نســبت به 
مدت مشــابه سال قبل ۱6.8 درصد افزایش یافته 
است. این اعداد حاکی از آن است که صرف نظر از 
رشد قیمت مسکن که براساس این آمار هنوز ۱.5 
درصد پایین تر از نرخ تورم قرار دارد، گردش مالی 
ایجاد شــده در بخش مسکن ۱۰.۱ درصد نسبت 
به سال قبل افزایش یافته است.هم چنین در هفت 
ماهه نخست سال ۱396 تعداد معاملات واحدهای 
مسکونی آپارتمانی شهر تهران به ۱۰۰ هزار و 976 
واحد رسیده که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 

6.7 درصد افزایش نشــان می دهد. در هفت ماهه 
نخست سال جاری تعداد اجاره نامه های ثبت شده 
نیز به 8۱ هزار و 346 واحد رســید که نسبت به 
مدت مشابه ســال قبل 8.9 درصد کاهش داشته 
است. در طی این مدت متوسط اجاره بها 27 هزار و 
642 تومان بوده که نسبت به مدت مشابه سال قبل 
۱6.9 درصد رشــد داشته است. گزارش تحولات 
بازار در مهرماه نیز نشان می دهد تعداد معاملات 
واحدهای مســکونی شهر تهران در اولین ماه فصل 
پاییز ۱4 هزار و ۱95 مورد بوده که نســبت به ماه 
قبل ۱۰ درصد کاهش و نسبت به ماه مشابه سال 

قبل 36.۱ درصد افزایش داشته است...

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   به گــزارش پایگاه خبری عصرســاختمان، 
تحقیقات از بازار خرید و فروش واحدهای مســکونی نشــان 
می دهد، دایره مجاز بــه انتخاب برای متقاضیان خانه اولی که 
هم اکنون مشمول دریافت پرقدرت ترین تسهیلات بانکی خرید 
مسکن از محل صندوق پس انداز مسکن یکم هستند، به قدری 
محدود اســت که عملا آپارتمان های ارزان قیمت جزو املاک 
ممنوعه برای خرید با این وام محســوب می شــود. صندوق 
پس انداز مسکن یکم برای پرداخت تسهیلات خرید واحدهای 
مســکونی به متقاضیان خانه اولی علاوه بر تعیین مجموعه ای 
از شروط برای ســمت تقاضا، یک شرط قابل تامل نیز برای 
آپارتمان های مشمول تعیین کرده که تعیین این شرط موجب 
شــده اســت متقاضیان خانه اولی هم اکنون از امکان انتخاب 
آپارتمان های کم قیمت اما متراژ مناسب، محروم بمانند. مطابق 

با ضوابط پرداخــت وام خانه اولی ها از محل صندوق پس انداز 
مسکن یکم، متقاضیان خرید مسکن با استفاده از این تسهیلات 
تنها امکان خرید آپارتمان هایی را دارند که ســن آنها حداکثر 
۱5 سال باشد؛ در واقع با استفاده از وام مسکن یکم، متقاضیان 
خانه اولی تنها می توانند آپارتمان های مسکونی موردنظر خود را 
از مجموعه واحدهای »تا ۱5 سال ساخت« انتخاب کنند و به 
این ترتیب بقیه آپارتمان ها-آپارتمان های با عمر بنای بیش از 
۱5 سال-در دایره »آپارتمان های ممنوعه«برای خرید از سوی 
این گروه از متقاضیان قرار می گیرد.کارشناسان مسکن معتقدند 
تعیین شرط سنی برای  آپارتمان های مسکونی خریداری شده 
از سوی متقاضیان و مشمولان دریافت وام مسکن یکم نه تنها 
از بابت »محدود کردن دایره انتخاب خانه اولی ها« برای خرید 
آپارتمان های ارزان قیمت یک »شــرط انحرافی« محســوب 
می شود بلکه در غالب الگوهای جهانی پرداخت تسهیلات خرید 
ملک به خانه اولی ها این شرط وجود ندارد و در واقع این شرط 
با الگوهای جهانی موجود در پرداخت تسهیلات به متقاضیان 

خانه اولی، ناسازگار است...

گزارش
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دیوار بانکی پیش روی وام مسکن یکمبرنامه جدید دولت برای خریداران مسکن

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

   به گزارش پایگاه خبری عصر ســاختمان 
وزارتخانــه به منظور کمک به متقاضیان مســکن، ســه 
پیشــنهاد را در قالب کاهش نرخ ســود، افزایش مدت 
تسهیلات مسکن، انتشار اوراق توسط صندوق توسعه ملی 
در بازارهای جهانی و خرید اوراق MBS بانک مســکن 

توسط سایر بانک ها ارایه کرده است.
در این راســتا حسین عبده تبریزی  مشــاور وزیر را ه و 
شهرســازی اظهار کرد: به منظور کمک بــه متقاضیان 
مسکن، پیشــنهاداتی از طرف وزارتخانه به بانک مرکزی 
ارایه شــده و بانک مسکن نیز نامه نوشته تا اصلاحاتی در 
سه زمینه انجام دهد. یکی از این اصلاحات، افزایش مدت 
بازپرداخت تسهیلات صندوق پس انداز مسکن یکم از ۱2 
به ۱5 سال، کاهش نرخ سود از 9.5  به 7 درصد و کاهش 

مدت سپرده گذاری از 6 به 4 ماه است. وی افزود:  مسیر 
دوم که بنده پیشــنهاد دادم این است که بانک مسکن از 
ترازنامه خود به اتکای تسهیلات اعطایی حدود 5 میلیارد 
دلار به قیمت نرخ امروز اوراق منتشــر کند. این اوراق را 
صندوق توســعه ملی بخرد و در دنیا به فروش  رساند. در 
این جا مساله پوشش ارز مطرح می شود که بانک مرکزی 
باید این پوشش را انجام دهد؛ یعنی امروز ارز را از صندوق 
می گیرد و به قیمت روز ریال می دهد و در سررســید هم 
اگر قیمت روز ارز از اصل و سود اوراق بیشتر شد، تفاوت 
نرخ را بانک مرکزی با هدف کمک به بخش مســکن و 
کمک به اقشــار ضعیف و متوسط پوشش می دهد. عبده 
تبریزی، پیشــنهاد سوم که توسط دکتر آخوندی وزیر راه 
و شهرســازی و دکتر بت شکن مطرح شده را خرید اوراق 
MBS بانک مسکن توسط سایر بانک های داخلی دانست 
و گفت: موضوع ســوم خرید اوراق MBS بانک مسکن 
توسط بانک های داخلی از محل سپرده ذخیره قانونی است 

که هم اکنون نرخ آن صفر است... 
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 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

  سیستم گرمایش از کف نیز 
با وجود اینکه مشکلات رادیاتور های شوفاژ 
به  سخت  دسترسی  علت  به  اما  ندارد،  را 
هنگام تعمیر آن، همچنین پاسخ بسیار کند 
سیستم گرمایش از کف به هنگام روشن و 
خاموش شدن و متصاعد نمودن گرد و غبار 
و کرک های روی کف به سمت بالا معایب 

زیادی را به همراه دارد.
مناسبی  بسیار  قرنیزی جایگزین  رادیاتورهای 
برای رادیاتورهای شــوفاژ و گرمایش از کف 
هســتند. همواره رادیاتورهای دیواری به دلیل 
ســادگی نصــب و هزینه کم بــه عنوان یک 
سیستم گرمایشــی رایج در ساختمان ها مورد 
استفاده قرار می گرفتند، اما اشکال بزرگ این 
سیستم گرمایشــی عدم همخوانی رادیاتورها 
با دکوراســیون های متنوع امروزی و اشغال 
فضای با ارزش اتاق ها توســط این رادیاتورها 
است. این رادیاتور ها می توانند با انرژی های 
تجدیدپذیر نظیر انرژی خورشیدی )آبگرمکن 
های خورشــیدی ( کار کنند. استفاده از انرژی 
گرمائی منابــع انرژی تجدیدپذیر نظیر انرژی 
زمین گرمائی، پمپ های حرارتی خورشــیدی 
و آبگرمکن های خورشیدی نیازمند استفاده از 
رادیاتورهای با سطح حرارتی بزرگ می باشد 
رادیاتورهای قرنیزی به نحوی طراحی شده اند 
که بتوانند با این منابع انرژی در بهترین نقطه 

راندمان کار کنند.
رادیاتورهــای قرنیــزی با ارتفــاع cm ۱5 با 
افزایش بیشــتر ســطح تبادل حرارتی امکان 
استفاده از انرژی های تجدیدپذیر با دمای پائین 
را در منزل شــما نیز فراهم می آورد که این 
روش برای مناطق سردسیر و کم آفتاب بسیار 

مناسب است.
بــه همین منظور سیســتم گرمایش از طریق 
قرنیز دیوار سیستمی است که سادگی و قابلیت 
کنترل سریع رادیاتورهای دیواری را با راحتی 
و پخش یکنواخت گرمای اتاق توسط سیستم 
گرمایش از کف در یک سیستم فراهم آورده و 

معایب هر دو سیستم را رفع کرده است.
نحوه عملکــرد رادیاتور قرنیزی بدین صورت 
اســت که آبگرم مورد نیاز سیســتم از یک 
دیگ که در موتورخانه ساختمان قرار دارد یا 
پکیج تامین می گردد. دیگ نیز بوسیله گاز یا 
گازوییل و یا الکتریسیته گرم می شود. آب گرم 
شده به وسیله یک پمپ در سیستم لوله کشی 
که در قرنیز ها قرار دارند، فرســتاده می شود. 
گرما به هوای اتاق منتقل می شود و دوباره آب 

در گردش که ســرد شده است، پایین آمده و 
از طریق لوله ها به موتورخانه بر می گردد. در 
نتیجه رادیاتور های قرنیزی دوباره به وســیله 
آبگرم تغذیه می شود و فرایند گرمایش تکرار 
می گردد. لوله های آبگرم موجود در رادیاتور 
قرنیزی که خود نوعی از انواع رادیاتور تزئینی 
اســت معمولا از جنس آلومینیوم هستند که 
باعث می شــود گرما به سرعت از آب گرم 
موجود در لولــه ها به هوای اتاق منتقل و  در 

محیط اتاق پخش گردد.
عملکرد دیگ یا پکیج وابســته به ترموستات 
موجود در اتاقی که گرم می شود است. هنگامی 
که ترموستات عمل کند و گرمای بیشتری مورد 
نیاز باشد، یک سیگنال به موتورخانه فرستاده 
می شــود که آب موجود در دیگ بیشتر گرم 
شــود یعنی دمای آب موجود در دیگ بیشتر 
شود.هم چنین پمپ جهت فرستادن آب بیشتر 

به مکانی که مورد نیاز است...

گرمایی به وسعت یک خانه

تاسیسات
تحولی به نام رادیاتور قرنیزی

 افزایش قیمت برق 
جدی شد

 برای مطالعه بیشتر کلیک کنید

  معاون وزیر نیرو در امور برق و 
انرژی گفت:با توجه به منطقی نبودن قیمت برق 
وزارت نیرو به سازمان برنامه برنامه و بودجه 
پیشنهادی برای اصلاح تعرفه برق را ارایه کرده 

که هم اکنون در حال بررسی است.
"عصرساختمان"  خبری  پایگاه  گزارش  به 
اختتامیه  هوشنگ فلاحتیان در نشست خبری 
نمایشگاه بین المللی صنعت برق تهران با بیان 
اینکه بر اساس مفاد برنامه ششم توسعه، مجلس 
قیمت  که  است  داده  را  اجازه  این  دولت  به 
حامل های انرژی از جمله برق را در طول برنامه 
مجوزی  مصوبه  این  کرد:  اظهار  کند،  اصلاح 
خود  پیشنهاد  نیرو  وزارت  که  است  این  برای 

را به سازمان برنامه و بودجه ارایه کرده است.
معاون وزیر نیرو با بیان اینکه این پیشنهاد هم 
هر  و  است  بررسی  حال  در  دولت  در  اکنون 
تصمیمی که دولت اتخاذ کند اجرا خواهد شد، 
نرخ  با  اکنون  برق  کیلووات ساعت  هر  افزود: 
حالی  در  شود،  می  عرضه  تومان  از 7۰  کمتر 
تمام شده هر کیلووات ساعت برق  که قیمت 
است.  تومان   ۱۰۰ سوخت،  احتساب  بدون 
یعنی وزارت نیرو به ازای هر کیلووات ساعت 
این مساله،  برق 3۰ تومان متضرر می شود و 
مشکلاتی اقتصادی را برای صنعت برق به وجود 

آورده است...

گزارش
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http://www.asresakhteman.com/News/37450/%D8%A7%D9%81%D8%B2%D8%A7%DB%8C%D8%B4-%D9%82%DB%8C%D9%85%D8%AA-%D8%A8%D8%B1%D9%82-%D8%AC%D8%AF%DB%8C-%D8%B4%D8%AF
https://www.atrin.co/
http://www.sanaig.ir/
http://www.asresakhteman.com/News/37491/%DA%AF%D8%B1%D9%85%D8%A7%DB%8C%DB%8C-%D8%A8%D9%87-%D9%88%D8%B3%D8%B9%D8%AA-%DB%8C%DA%A9-%D8%AE%D8%A7%D9%86%D9%87
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http://www.asresakhteman.com/News/37410
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پایگاه خبری عصرساختمان را در اینستاگرام دنبال کنید
instagram/sakhtemanefarda

آدرس نشریه: خیابان ولی عصر- بعد از تقاطع توانیر -  شماره 2351 
 ساختمان مرکزی گروه رسانه ای امروز

 88205638  -88205639  -88877081

پایگاه خبری عصرساختمان را درتلگرام دنبال کنید
telegram/asresakhteman

 برای معرفی محصولات خود در Home Brand با ما 
در تماس باشید.

تلفن: 88926000

H O M E  B R A N D

وان حمام باداب مدل 002

وویو سامسونگ   مایکر
GE286B مدل

 وان ترک آرمه استاندارد
 سایز 75*160

توضيحات: وان حمام باداب مدل 002 از جنس آکروليک بوده که با 
هفت لایه پوشش فایبرگلاس تقویت مي شود.ورق هاي به کار برده 
شده در محصوولات باداب داراي بالاترین استانداردهاي بهداشتي 
هاي  باکتري  رشد  از  خود  باکتریال  آنتي  خاصيت  با  است  بوده 
)استافيلوکوکوس اورئوس و اشرشياکولي(که از گروه ميکروارگانيسم 
هاي بيماریزار هستند و در محيط هاي گرم و مرطوب رشد ميکنند 
جلوگيري مي کند.از سوي دي گر لایه آکروليک این ورق ها سبب 
سهولت در نظافت آن نيز مي گرد که این مهم از تغيير رنگ و بو 

گرفتن محصول جلوگيري مي کند.

چراغ سقفی دارکار مدل آفتاب کوچک کد 322 یک سيستم 
روشنایی بسيار زیبا است که می تواند در بهبود نور و زیبایی 
محل استفاده بسيار مفيد واقع شود. این چراغ سقفی دارای 
دو جایگاه برای اتصال لامپ هایی با سرپيچ کوچک است تا 
به ماکزیمم نوردهی برسد و مانند نام مدلش، به مثال خورشيد 
 ِ و آفتاب باشد. رنگ قهوه ای این قطعات چوبی و تم گرم 
کلی محصول باعث گرمابخشيدن به محيط می شود تا فضای 
داخلی خانه ها مانند اتاق ها را زیباتر سازد. وزن کم این چراغ 
سقفی امکان نصب آسان و مطمئن آن را ایجاد می کند. البته 

باید مسائل ایمنی رعایت شوند. 

 مایکروویو »ال جی« مدل »MS94« یکی از محصولات با کيفيت و کاربردی این 
برند نام آشنا است. داشتن کانوکشن در مایکروویو با پخش گرما به صورت 
یک نواخت در محفظه داخلی مایکروویو و در اطراف غذا این امکان را به کاربر 
می دهد که ضمن پخت سریع تر غذا قسمت خارجی آن پخته شده و قسمت 
داخلی آبدار و خوش طعم باقی بماند. یکی دیگر از ویژگی های منحصربه فرد این 
دستگاه هيتر زغالی تعبيه شده در آن است که با ایجاد حرارت توسط رشته های 
زغال موجود در المنت، علاوه بر حفظ ویتامين های موجود در غذا، چربی و نمک 
و مواد مضر آن را کاهش می دهد و غذایی برشته، مغزپخت و آبدار را با مصرف 

برق کمتر آماده می کند. 

 »GE286B« مدل  »سامسونگ«  مایکروویو 
محصولی زیبا و کارآمد از این توليدکننده معتبر 
مایکروویوهای  گروه  از  دستگاه  این  است. 
فشاردادن یک  با  آن ها  درِ  که  است  روميزی 
دکمه باز می شود. پخت ترکيبی یکی دیگر از 
امکانات این دستگاه است. قابليت یخ زدایی 
در مایکروویو فوق هم بسيار کاربردی است. 
 Triple Distribution یا TDS استفاده از
افزایش  و  یکنواخت  پخت  باعث   System
این  محفظه ی  می شود.  دستگاه  راندمان 
مایکروویو سراميکی است تا راحت تميز شود 

و راندمان دستگاه بالا رود. 

از ورق های  استاندارد  آرمه  استفاده شرکت ترک  به  با توجه 
این  ورق  روی  آب  برداری  لکه  عدم  از  اروپایی  اکروليک 
محصول زیبا مطمئن بوده است و همچنين توسط برد و یا کليد 
های مخصوص تنظيم گرمای آب به سادگی ميتوانيد از تمامی 

امکانات این محصول استفاده کنيد.

این دستگيره محصول شرکت برنز استيل 
نوع  از  است. دستگيره    Bornze Steel
کلاسيک و جنس زاماک است، نصب بر 
روی تمام درهای چوبی امکان پذیر است 
درهایی که به سمت چپ و راست باز می 
شوند، دستگيره از نوع پلاک یا یک تکه 
در  موجود است،  کروم،زیتونی  رنگ  در 
قابل  و  سوئيچی،کليدی،سرویس  انواع 

ارائه است.

بوش  وویو   مایکر
BEL634GS1I مدل

چراغ سقفی دارکار مدل آفتاب کوچک کد 322

مدل BEL634GS1I از  بوش  مایکروویو   
دستگاه های باکيفيت و کاربردی ساخت شرکت 
مایکروویو،  بر  علاوه  دستگاه  این  است.  بوش 

دیجيتالی  صفحه های  قسمت  این  در  می کند.  فراهم  هم  را  گریل  به عنوان  استفاده  امکان 
کرد.  خواهد  آسان تر  شما  برای  را  کار  که  نشان  می دهد  را  و...  دما  ساعت،  که  شده  تعبيه 
ظرفيت BEL634GS1I  چيزی در حدود 20 ليتر است؛ مقداری که خيلی زیاد نيست و کاربری 
آن را به استفاده برای خانواده های کم جمعيت محدود می کند. پخت ترکيبی ویژگی دیگر این 

دستگاه است. همچنين این مدل به قابليت تنظيم زمان و قفل کودک مجهز شده است. 

 18000R دستگیره در
سری گل ایران 

با توجه به زاویه های موجود بر روی دستگيره 
دهد. می  قرار  مدرن  ی  دسته  در  را  آن  یراق 

دستگيره از نوع رزت یا دو تکه در رنگ کروم، 
نصب  است.  موجود  زیتونی  و  سيلور،طلایی 
است  پذیر  امکان  چوبی  درهای  تمام  روی  بر 
درهایی که به سمت چپ و راست باز می شوند. 
برای درب اتاق خواب ها مورد استفاده قرار می 
گيرد. این دستگيره ساخت کشور ایران و دارای 

گارانتی 10 ساله است.

 چراغ سی آی ای
CIELWA0608350A مدل 

چراغ فوق یکی از محصولات توليدی شرکت »سی آی ای« بوده که آن را 
می توان به صورت سقفی و حتی دیواری مورد استفاده قرار داد. این محصول 
مقاومت بالایی دارد و علت آن استفاده از فلز در بخش کلاهک چراغ است. 
این محصول دارای استاندارد IP 20 بوده و دربرابر رطوبت و گردوخاک مقاوم 
است. این محصول را می توان به برق 220 شهری متصل نمود که به لطف 

ترانسی است که در مسير آن قرار دارد.

: قیمت
749000

تومان

: قیمت
215000

تومان

: قیمت
1835000

تومان

: قیمت
 97000  

تومان

: قیمت
 2517000  

تومان

: قیمت
 950000  

تومان

: قیمت
 4325000  

تومان

Ava  دستگیره رزت 23000 آوا
زیبا  و  به طراحی ساده  با توجه   
در  را  آن  یراق  بر روی دستگيره 
دسته ی مدرن قرار می دهد. این 
محصول با مقاومت بالا و از نوع 
بازار است.  با کيفيت  محصولات 

جنس این دستگيره زاماک است. نصب بر روی تمام 
درهای چوبی امکان پذیر است و برای درهایی که 

به سمت چپ و راست باز می شوند مناسب است.

 ،NN-CD997S مایکروویو پاناسونيک مدل
با گنجایش و توان بسيار بالا، جنس بدنه ی 
مقاوم به همراه قابليت های ویژه طراحی شده 
است. همچنين این محصول به قابليت های 
پخت ترکيبی، یخ زدایی به همراه 20 برنامه ی 
پخت مجهز است. از دیگر مشخصات کلی 
استيل  داخلی  سطح  جنس  به  می توان  آن 
ضدزنگ، قطر صفحه ی چرخان 380 ميلی متر، 
فن آوری  و  زمان  تنظيم  قابليت  کودک،  قفل 
Inverter یا همان سيستم گرمایشی دورانی 

اشاره کرد. 

پاناسونیک  وویو   مایکر
NN-CD997S مدل

MS94 وویو  ال جی  سري سولاردام مدل مایکر

: قیمت
 849200  

تومان

توضيحات: شرکت ساحل وان اقدام به توليد محصولات 
بهداشتی حمام شامل )وان،جکوزی،زیردوشی ،دوردوشی( 
و در دو نوع متریال اکریليک و کامپوزیت که هر یک دارای 
مزیت منحصر به فرد و از کيفيت مطلوبی برخوردار هستند. 
بيشتر قطعات و نازل ها از جنس برنج است که درصد 
ماندگاری بالا در محيط مرطوب حمام را ارئه می دهد. 
پنوماتيک محصولات ساحل  کليدهای  و  تمام شيرآلات 

وان با آبکاری کروم درجه یک ارئه می شود.

تنا   وان ساحل مدل آ
)با شاسی و پنل طولی(

: قیمت
815000
تومان

LED HC420 19W چراغ سقفی آپل مدل
محصولی که در تصویر مشاهده می کنيد چراغ سقفی مدل 
»آپل«  شرکت  توسط  که  است   )LED HC420 19W(
)Opple( توليد می شود. این چراغ سقفی زیبا شکلی دایره ای 
دارد و به دليل نوع لامپ ها و تلقی که در آن به کار رفته است، 
از پخش نور خوبی برخوردار است. نوردهی این چراغ کيفيت 
خوبی دارد. لامپ های چراغ فوق طول عمری برابر 20000 

ساعت دارند و در رده ی انرژی A قرار می گيرند. 

: قیمت
125000

تومان

: قیمت
 80000  
تومان

: قیمت
65000
تومان

دستگیره در 
H5000 برنز استیل  

Bornze Steel

: قیمت
 57000  

تومان

https://www.instagram.com/sakhtemanefarda/
https://t.me/asresakhteman

